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TEKNISK SJEF
TIf. 79 41 60*
Riadhuset
3440 ROYKEN

J.nr. 1346/77 S/MD

Universitetets Oldssaksamling
Frederiks gate 2
Oslo 1

Reguleringsplan "Sydskogen" i Reyken.

Ref.: Telefonsamtale 10/5-77.

./ Vedlagt oversendes kopi av reguleringsplanen "Sydskogen".

R Til orientering legges ogsa ved utsnitt av disposisjons-
planen Bgsdalen/Slemmestad (hvor Sydskogen er inkludert)
og av Oldsakssamlingens brev av 3/10-73 til Rayken
historielag.

ROYKEN KOMMYNE, den . mai 1977

" H—Sundio

tekn.sjef




_ J.0ktober 1973.
- AEC/VM

Rgyken historielag
: v/formannen B. Bazrum Svendsen
4 3430 Spikkestad.

Vedlagt returneres den oversendte
"Disposisjonsplan for Bgdalen/Slemmestad" samt Rgyken
" kommunes skriv av 6/8. Det eneste formminne Universitetets
4 Oldsaksamling kjenner innenfor planens begrensning, er
gravfeltet ph By s. Dette bergres ikke av utbyppingsplanene,
og Oldsaksamlingen her dermed ingen merknader til planen.

Beste hilsem

Arne Emil Christensen jr.

Bilag.

‘ L35 i i/ T b ¥h 1
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INNBERETNTING

om befaring av reguleringsfeltet Syndskogen
(37/289) av S¢gr-Bg, gnr. 37/7, Rgyken k.,

Buskerud.

Bjgrn Brgnner, Fossum, 1380 Heggedal meldte til
Oldsaksamlingen 9/5-1977 at 1 et byggefelt kalt
Sydskogen pa det bratte platdet opp fra Bg-bekken
var det gravhauger som ville ¢gdelegges nar anlegget
ble satt i gang. Omradet er registrert av Per Oscar
Nybruget i 1971 og 1972, men han har intet i Sydskogen.
Oldsaksamlingen har i brev av 3/10-1973 klarert om-

radet.

Befaring ble foretatt av undertegnede 10/5-1977
sammen med Per Oscar Nybruget. Det dreiet seg om 4
hauger, hvorav tre la 1 den ¢stre ende av feltet. Den
ene av disse hadde plyndringsgrop pa toppen. Diamete-
ren var 10 - 12 meter og hgyden varierte mellom 1,5
og 2,5 m. Formen var pen, men enkelte steder var det
"utvekster", slik at grunnflaten ikke var sirkulazr.
Stikking med jordbor viste at det var stein 30-40 cm
under overflaten i alle haugene. Dette sammen med den
litt uregelmessige formen fikk meg til & tvile pa om
det var gravhauger, og jeg bestemte meg derfor til &

foreta noen prgvestikk i haugene.

Disse prgvestikkene ble foretatt 25/5-1977. Sammen
med meg var fylkeskonservatoren i Buskerud, Geir
Helgen. Vi prgvestakk 1 de tre ¢gstligste haugene.
Overalt gav det samme lagrekkefglge: under torven
fulgte et humuslag blandet med utsprengt stein, vari-
erende mellom 30 - 40 cm. Under dette var det berg.
Etter dette synes det som om haugene md& vare natur-

dannelser.

I tilfelle av at man kan ha plassert graver i sprek-
ker i knausen, har jeg avtalt med entreprengren at
enten Helgen eller jeg skal vare til stede nar grav-

ningsarbeidet begynner.




Ved mitt siste besgk pa omradet var all hugst
foretatt. Det viser seg at bare den ¢@gstligste haug

skal fjernes, de andre blir liggende i naturtomten
mellom husene.

Oslo, 26.mai 1977.

/ £

Lyder Marstrander




25.mai 1977.
LM/VM

Rgyken Kommune
Teknisk Sjef
Réadhuset

3440 RQYKEN.

Reguleringsplan "Sydskogen'" i Rgyken.

Sammen med Fylkeskonservatoren i Buskerud foretok jeg en ny
befaring 25/5-1977. Det ble foretatt prgvestikk i 3.av haugene.
Etter 30 - 40 cm med jord oppblandet med sméstein stgtte man
overalt p& berg. Det synes derfor som om haugene i Sydskogen er
naturdannelser, og Oldsaksamlingen har derfor ingen bemerkninger

til de fremlagte planer.

Vi gnsker imidlertid at en representant for oss eller Fylkes-
konservatoren i Buskerud er til stede nd&r gravningen settes i
gang i omr&det, og vi ber om & bli varslet ndr dette skjer.

Med hilsen
Lyder Marstrander

Gjenpart sendt:
Buskerud fylke, utbyggingsavdelingen, Haugesgt. 89, 3000 Drammen.
Moelven Brug A/S v/Erik Kamfjord, Konventveien 100, Oslo 2.
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Mawitrede.

INGENIPR THOR FURUHOLMEN A/S
Entreprengrforretning

SYDSKOGEN - R@AYKEN

S e e e aam  Gme e e o

Notat fra befaring angiende gravhauger den 25.05.77.

Deltagere: Fylkeskonservator Geir Helgen
Arkeolog Lyder Marstrander
Kamfjord, MBU
Holth, TF

Haugen som det var mistanke om kunne vare gravhauger ble besiktiget.
Det ble fra b&de Helgen og Marstrander's side gitt uttrykk for at
det var meget lite sannsynlig at det virkelig var gravhauger.
Konklusjon pd det hele ble at Marstrander sender brev til R¢yken
kommune (kopi til MBU) hvor resultatet av befaringen bekreftes.
Videre at det ikke er noe til hinder for at anleggsarbeidet kan
starte som planlagt med den bemerkning at arkeolog kontaktes nér
matjorden fjernes.

Eventuell utgraving vil ta hgyst 1-2 dager.

Drammen, 25.05.77

T. Holth (sign.)

Ropi:
Ahdresen

- Mortensen

-ElveStad
Helgen
Marstrander

gamfjord
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Fvlkeskonservator i Buskerud
Geir Helgen
Konnerudgt. 7

3000 DRAMMEN

TH/td 16. duni 1977
Vedr.: SYDSKOCEN - RAYREN
I henhold til avtale under befaring pad Sydskogen den 25.05.77,
gir herved heskied om at matjordavtaking starter den 16.06.77.
Melding om dette er sendt nr. telefon til Lyder Marstrander ved
Oldsakssamlingen. Befarinog nd Svdskogen oa avgraving av topp-
masse »d gravhaugene blir utfort den 17,06. Marstrander skal da
vere tilstede sammen med Holth fra Ing. Thor Furuholmen A/S.
Med hilsen

A

/ INGENTOR THOR TURUHOLMEN A/S

. Entreprengrforretning .

/ T, Holth (siqgn.)

C el
\“X Q..__/

Kopi:
Regyvken EKommune ¢
JﬂiEEEEEEESEJ Dldsakssamlingen
MBU ;
Andresen
Mortensen

Elvestad




INNBERETNTING

om befaring i Sydskogen, gnr. 37/289 av
B sgndre, gnr. 37/7, Régyken k.,

Buskerud.

Konklusjonen etter befaring av mulige gravhauger pa
Th. Furuholmens byggeplass av Geir Helgen og Lyder
Marstrander 25/5-1977, var at en representant fra
Oldsaksamlingen skulle vare til stede ved fjerningen

av haugene.

Ved befaring 21/6-1977 kunne haugene frigis, idet
alle tre var tydelige naturdannelser.
Qslo, 24.juni 1977.

/ZWV‘ : 3’07/6?1 /#j'a\

Anne-Sophie Hygen




TF. nr. 77. 50000. 12-76. ¥ 62578

INGENIOR THOR FURUHOLMEN *#/s

ENTREPREN@RFORRETNING

[— —I DISTRIKTSKONTOR DRAMMEN
Lyder Marstrander e e
Universitetet i Oslo 3001 DRAMMEN
Oldsakssamlingen
Blindernveien
OSLO 3

i =

DERES REF. DERES BREV AV virrer. TH/tds 22. juni 1977

Vedr.: SYDSKOGEN I R@YKEN.

Befaring og oppgraving av gravhaugene foretatt den 21.06.77.
Tilstede var mag.art. Anne-Sophie Hygen fra Oldsakssamlingen

og ing. Terje Holth fra Ing. Thor Furuholmen A/S.

Ved oppgravingen ble det konstatert at det ikke var gravhauger.
Videre arbeid med utgraving av tomter, veier og grgfter kan
fortsette som planlagt.

Kogi:

Med hilsen

INGENIfR THOR FURUHOLMEN A/S

Entreprengrforretning

Q Ve

Terje Holth

Fylkeskonservator Helgen

Rgyvken Kommune
MBU

_TF: Andresen, Mortensen, Elvestad
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